证券代码： 000533          证券简称： 万家乐          公告编号：2013-046

债券代码：112084          债券简称：11万家债

广东万家乐股份有限公司董事会

重大资产重组进展公告

关于本公司之控股子公司顺特电气有限公司向施耐德电气东南

亚（总部）有限公司购买顺特电气设备有限公司 10%股权事宜，已于

日前报广东省对外贸易经济合作厅（以下简称“广东省外经贸厅”）

审批。2013 年 10 月 16 日，本公司收到《广东省外经贸厅关于合资

企业顺特电气设备有限公司股权转让的批复》（粤外经贸资字【2013】

518 号），广东省外经贸厅批准该项股权转让。

由于该项股权转让构成本公司重大资产重组，尚需获得中国证监

会的核准方可实施。本公司正在积极履行证监会核准程序，并将对进

展情况及时进行信息披露。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司董事会

二 0 一三年十月十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。